שלום וברכה!
מועתק בזה נוסח המברק שהואיל כ"ק אדמו"ר שליט"א להבריק לו אתמול )לאה"ק(:

נכונה ההצעה דקרית מלאכי בהתנאים שמסרם, וכן שחלק דאברכי הכולל דכפר חב"ד
יתיישבו שם. בברכת הצלחה לגמר טוב בהנ"ל.

ש.מ. סימפּסאָן
מזכיר

• • •
סגן ראש הממשלה ושר לקליטת העליה

ירושלים, ה' באדר תשכ"ט, 23 בפברואר 1969
כבוד הרב גורודצקי,

השר לקליטת העליה בסיכום אתך ועם הרב וולף ובנוכחות סגן השר לקליטת העליה, המנכ"ל,
ומר סלייפר ממשרד השיכון - הודיע כי נעשו כל הסידורים הדרושים להעמדת 320 יחידות דיור,

מוכנות לקליטת עולי חב"ד בשכונה אחת - בשכונה החדשה בקרית מלאכי.